Estado do Rio Grande do Sul

Município de Guaporé

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 201/2023

TORNA SEM EFEITO O ATO DE NOMEAÇÃO

CONCEDIDO ATRAVÉS DA PORTARIA Nº 123/2023 AO

(A) SR (A) ISADORA RIBEIRO

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAPORÉ, no uso de suas

atribuições legais, TORNA SEM EFEITO, a contar de 27 de janeiro de 2023, o ato de

nomeação concedido através da Portaria nº 123, de 13-01-2023, com efeitos legais a contar de

17-01-2023, ao (à) SR (A) ISADORA RIBEIRO para o cargo de MONITOR DE

EDUCAÇÃO, Padrão CE-05, Letra “A”, em vista de não ter ocorrido a posse no prazo legal.

Gabinete do Prefeito Municipal de Guaporé, em 27 de janeiro de 2023.

Valdir Carlos Fabris

Prefeito

Registre-se e Publique-se

Sandra Agosti

Secretária da Administração

Publicado no informe oficial eletrônico www.guapore.rs.gov.br/pagina/informes-oficiais-meio-

eletronico e no Diário Oficial Eletrônico do Município

http://www.guapore.rs.gov.br/pagina/informes-oficiais-meio-eletronico
http://www.guapore.rs.gov.br/pagina/informes-oficiais-meio-eletronico